
ZARZĄDZENIE NR 21/19
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby koordynującej elektroniczny transfer danych do GUS

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 9 sierpnia  2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Anetę Kasperuk - inspektora ds. wymiaru podatków i opłat koordynatorem 
elektronicznego transferu danych do GUS- dane z ewidencji podatkowej nieruchomości  dla potrzeb 
przeprowadzenia prac przygotowawczych do spisu ludności i mieszkań w 2021 roku.

2. Transfer danych odbywać się będzie w dniach od 02 do 31 stycznia 2020 r. po zalogowaniu się do aplikacji 
Trans GUS, wykorzystując login i hasło.

3. Szczegółowy zakres danych i terminy ich przekazania określone są w załączniku Nr 2 do ustawy 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 5AEF0E61-DBBC-4AF4-B5EE-6DE1CC781484. Podpisany Strona 1


		2019-12-31T10:14:36+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




